
Mini-Turnbezirksspiele am 13.09.2025 in Falkenhain
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Summe Rang

bis AK 5 weiblich

Fuhrmann Fiene SV Tresenwald Machern 2020 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 4,0 4,0 30,0 1

Kayser Viktoria Oschatzer TV 1847 2020 4,0 4,0 4,0 1,0 3,0 3,0 4,0 4,0 27,0 2

Arnold Esther Oschatzer TV 1847 2020 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 2,0 3,0 4,0 27,0 2

Keilholz Hanni Oschatzer TV 1847 2020 3,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 25,0 4

Gänsicke Hannah Falkenhainer SV 1898 2020 4,0 1,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0 25,0 4

Gebhardt Sophia Oschatzer TV 1847 2020 3,0 3,0 4,0 2,0 2,0 2,0 3,0 4,0 23,0 6

Gärtner Viki Oschatzer TV 1847 2020 3,0 1,0 4,0 1,0 3,0 2,0 3,0 4,0 21,0 7

Winkler Lotta Oschatzer TV 1847 2020 3,0 2,0 4,0 1,0 2,0 2,0 4,0 3,0 21,0 7

Winkler Inka Oschatzer TV 1847 2020 3,0 4,0 3,0 3,0 1,0 1,0 2,0 3,0 20,0 9

Lickfeldt Anni Falkenhainer SV 1898 2020 3,0 2,0 4,0 1,0 3,0 1,0 3,0 3,0 20,0 9

Mothes Emilia TV zu Leipzig-Plagwitz 2020 1,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 4,0 2,0 18,0 11

Kießling Anni Falkenhainer SV 1898 2020 2,0 1,0 3,0 4,0 1,0 2,0 2,0 3,0 18,0 11

Mende Karla TV zu Leipzig-Plagwitz 2020 2,0 0,0 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 3,0 17,0 13

bis AK 5 männlich

Hildebrand Sebastian Oschatzer TV 1847 2020 4,0 1,0 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0 3,0 25,0 1



Mini-Turnbezirksspiele am 13.09.2025 in Falkenhain

Pflicht AK 6/7 weiblich

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Zscheile Wella 2018 13,00 12,40 12,05 11,75

2 Schröter Malie 2018 12,95 12,35 11,15 12,00

3 Götze Lina 2018 13,00 12,80 11,70 11,90

4 Strauch Charlotte 2018 12,95 12,50 11,85 11,65

5 Bryks Johanna 2019 13,00 12,30 12,15 12,50

39,00 37,70 36,05 36,40 149,15 1

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Finke Antonia 2019 12,45 12,45 11,65 12,00

2 Klamt Lotte 2019 12,70 12,00 12,05 12,00

3 Streubel Lena 2019 12,25 12,55 12,05 11,45

4 Mühlner Mila 2018 12,65 12,30 12,20 12,10

5 Predel Hedda 2018 13,00 12,60 11,95 11,75

38,35 37,60 36,30 36,10 148,35 2

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Jahr Lia 2018 12,45 12,00 11,50 11,15

2 Marquardt Layla 2018 12,15 11,35 11,60 10,75

3 Schmidt Marika 2019 12,55 12,50 11,45 11,55

4 Triebisch Ella Ann 2018 12,20 12,45 11,65 11,45

5 Penz Emma Isabella 2018 12,80 12,55 12,30 12,50

37,80 37,50 35,55 35,50 146,35 3

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Voß Lilli 2018 12,40 12,40 12,00 11,55

2 Richter Ronja 2018 12,80 12,30 12,20 11,15

3 Nüssler Juna 2018 12,55 12,15 11,80 10,55

4 Kuhl Liesbeth 2019 12,60 12,15 11,65 10,30

5 Oettel Isabell 2018 12,35 12,10 11,50 10,00

37,95 36,85 36,00 33,25 144,05 4

SV Stahl Brandis

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Eppendorfer Luisa 2019 12,25 12,80 11,35 10,60

2 Kulka Viktoria 2018 12,25 12,25 11,45 10,00

3 Buchholz Ida 2018 12,10 12,35 11,35 11,00

4 Heller Lina 2018 12,40 11,90 11,15 10,85

5 Gulder Paulina 2018 12,40 12,50 11,30 10,00

37,05 37,65 34,15 32,45 141,30 5

SV Tresenwald Machern 

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 van Le Holly 2018 12,30 11,95 11,10 9,70

2 Berger Felina 2018 12,55 12,80 11,95 11,15

3 Schröder Clara 2019 12,15 12,35 11,05 10,05

4 Poley Amy 2018 12,10 12,50 10,85 10,30

5

37,00 37,65 34,10 31,50 140,25 6
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Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 6 weiblich

Bryks Johanna Oschatzer TV 1847 2019 13,00 12,30 12,15 12,50 49,95 1

Klamt Lotte Falkenhainer SV 1898 2019 12,70 12,00 12,05 12,00 48,75 2

Finke Antonia Falkenhainer SV 1898 2019 12,45 12,45 11,65 12,00 48,55 3

Streubel Lena Falkenhainer SV 1898 2019 12,25 12,55 12,05 11,45 48,30 4

Schmidt Marika TV zu Leipzig-Plagwitz 2019 12,55 12,50 11,45 11,55 48,05 5

Sahlbach Karline Oschatzer TV 1847 2019 12,80 12,10 11,40 11,55 47,85 6

Eppendorfer Luisa SV Stahl Brandis 2019 12,25 12,80 11,35 10,60 47,00 7

Kuhl Liesbeth Turbine Leipzig 2019 12,60 12,15 11,65 10,30 46,70 8

Schröder Clara SV Tresenwald Machern 2019 12,15 12,35 11,05 10,05 45,60 9

AK 7 weiblich

Penz Emma Isabella TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 12,80 12,55 12,30 12,50 50,15 1

Götze Lina Oschatzer TV 1847 2018 13,00 12,80 11,70 11,90 49,40 2

Predel Hedda Falkenhainer SV 1898 2018 13,00 12,60 11,95 11,75 49,30 3

Mühlner Mila Falkenhainer SV 1898 2018 12,65 12,30 12,20 12,10 49,25 4

Zscheile Wella Oschatzer TV 1847 2018 13,00 12,40 12,05 11,75 49,20 5

Strauch Charlotte Oschatzer TV 1847 2018 12,95 12,50 11,85 11,65 48,95 6

Berger Felina SV Tresenwald Machern 2018 12,55 12,80 11,95 11,15 48,45 7

Richter Ronja Turbine Leipzig 2018 12,80 12,30 12,20 11,15 48,45 7

Schröter Malie Oschatzer TV 1847 2018 12,95 12,35 11,15 12,00 48,45 7

Voß Lilli Turbine Leipzig 2018 12,40 12,40 12,00 11,55 48,35 10

Triebisch Ella Ann TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 12,20 12,45 11,65 11,45 47,75 11

Jahr Lia TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 12,45 12,00 11,50 11,15 47,10 12

Nüssler Juna Turbine Leipzig 2018 12,55 12,15 11,80 10,55 47,05 13

Buchholz Ida SV Stahl Brandis 2018 12,10 12,35 11,35 11,00 46,80 14

Heller Lina SV Stahl Brandis 2018 12,40 11,90 11,15 10,85 46,30 15

Gulder Paulina SV Stahl Brandis 2018 12,40 12,50 11,30 10,00 46,20 16

Oettel Isabell Turbine Leipzig 2018 12,35 12,10 11,50 10,00 45,95 17

Kulka Viktoria SV Stahl Brandis 2018 12,25 12,25 11,45 10,00 45,95 17

Marquardt Layla TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 12,15 11,35 11,60 10,75 45,85 19

Poley Amy SV Tresenwald Machern 2018 12,10 12,50 10,85 10,30 45,75 20

van Le Holly SV Tresenwald Machern 2018 12,30 11,95 11,10 9,70 45,05 21
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Pflicht AK 6/7 männlich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Khromiak Albert 2018 11,95 12,35 12,20 12,40

2 Bichler Kristof 2018 11,20 12,50 12,15 12,30

3 Schaadt Arthur 2018 10,75 12,45 12,30 12,40

4 Schmidt Charlie 2018 11,45 12,60 12,50 12,45

5 Böhme Yuto 2018 12,70 12,60 12,40 12,40

36,10 37,70 37,20 37,25 148,25 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Noatsch Arvid 2018 11,60 12,20 11,80 12,30

2 Burghardt Niklas 2019 9,90 11,60 10,80 11,70

3 Konrad Bruno 2019 10,20 11,10 10,70 11,05

4 Steinbrecher Malte 2018 11,70 11,75 11,95 12,35

5 Noatsch Erik 2018 11,15 12,35 11,80 11,65

34,45 36,30 35,55 36,35 142,65 2

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Werheid Finn 2018 9,65 11,30 10,85 11,80

2 Arnold Ruben 2018 10,15 10,75 11,35 12,25

3 Keilholz Tilmann 2018 10,95 11,50 11,65 11,70

4 Petrushev Mark 2018 10,60 11,55 12,05 12,00

5 Heydenreich Leo 2019 11,60 11,80 12,00 11,70

33,15 34,85 35,70 36,05 139,75 3

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Menuhin Edgar 2018 10,90 11,95 12,05 11,75

2 Hecht Thadeus 2019 8,00 11,35 10,10 10,45

3 Fuhrmann Arthur 2019 8,20 11,10 11,30 11,30

4 Knoblich Leo 2019 9,15 10,95 11,00 11,00

5    0,00 0,00 0,00 0,00

28,25 34,40 34,35 34,05 131,05 4
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Name Vorname Verein Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 6 männlich

Heydenreich Leo Oschatzer TV 1847 2019 11,60 11,80 12,00 11,70 47,10 1

Burghardt Niklas TV zu Leipzig-Plagwitz 2019 9,90 11,60 10,80 11,70 44,00 2

Konrad Bruno TV zu Leipzig-Plagwitz 2019 10,20 11,10 10,70 11,05 43,05 3

Knoblich Leo Falkenhainer SV 1898 2019 9,15 10,95 11,00 11,00 42,10 4

Fuhrmann Arthur Falkenhainer SV 1898 2019 8,20 11,10 11,30 11,30 41,90 5

Hecht Thadeus Falkenhainer SV 1898 2019 8,00 11,35 10,10 10,45 39,90 6

AK 7 männlich

Böhme Yuto HSG DHfK Leipzig 2018 12,70 12,60 12,40 12,40 50,10 1

Schmidt Charlie HSG DHfK Leipzig 2018 11,45 12,60 12,50 12,45 49,00 2

Khromiak Albert HSG DHfK Leipzig 2018 11,95 12,35 12,20 12,40 48,90 3

Bichler Kristof HSG DHfK Leipzig 2018 11,20 12,50 12,15 12,30 48,15 4

Noatsch Arvid TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 11,60 12,20 11,80 12,30 47,90 5

Schaadt Arthur HSG DHfK Leipzig 2018 10,75 12,45 12,30 12,40 47,90 5

Steinbrecher Malte TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 11,70 11,75 11,95 12,35 47,75 7

Noatsch Erik TV zu Leipzig-Plagwitz 2018 11,15 12,35 11,80 11,65 46,95 8

Menuhin Edgar Falkenhainer SV 1898 2018 10,90 11,95 12,05 11,75 46,65 9

Petrushev Mark Oschatzer TV 1847 2018 10,60 11,55 12,05 12,00 46,20 10

Keilholz Tilmann Oschatzer TV 1847 2018 10,95 11,50 11,65 11,70 45,80 11

Arnold Ruben Oschatzer TV 1847 2018 10,15 10,75 11,35 12,25 44,50 12

Werheid Finn Oschatzer TV 1847 2018 9,65 11,30 10,85 11,80 43,60 13
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Pflicht AK 8/9 weiblich

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Dittrich Tamina 2016 13,05 11,55 12,60 12,75

2 Steinberg Amelia 2016 12,85 12,50 12,75 13,30

3 Seufert Paula 2017 12,95 12,20 12,15 12,45

4 Meyer Marla 2017 12,25 12,90 12,35 12,50

5 Hofmann Greta Henrike 2017 13,05 12,65 12,25 12,65

39,05 38,05 37,70 38,70 153,50 1

TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Drews Maria Elisabeth 2016 12,35 12,65 12,40 12,70

2 Geschke Emma 2016 13,00 10,35 12,50 12,65

3 Richter Milla 2016 12,85 12,70 12,70 11,90

4 Böhme Ria 2016 12,00 11,40 12,30 12,35

5 Seidel Lieselotte 2016 12,90 11,60 12,35 12,70

38,75 36,95 37,60 38,05 151,35 2

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Böhme Lucy 2017 12,90 12,35 12,40 12,30

2 Handau Elli 2016 12,95 12,35 12,15 12,05

3 Lickfeldt Clara 2017 12,20 11,50 11,00 11,35

4 Brusberg Hannah 2016 13,40 12,15 12,30 12,35

5 Podstufka Emma 2016 12,85 12,50 12,55 12,80

39,25 37,20 37,25 37,45 151,15 3

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Zocher Leni 2016 12,50 12,30 12,00 11,60

2 Kühn Luise 2017 12,60 11,30 12,75 12,40

3 Kühn Evelin 2017 12,15 12,55 12,70 12,60

4 Rüdiger Paula 2017 12,50 10,40 12,15 12,75

5 Böhme Lea 2017 12,00 12,20 12,40 12,25

37,60 37,05 37,85 37,75 150,25 4

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Uhlemann Anna 2016 11,95 10,75 11,20 12,15

2 Mock Klara 2016 12,85 11,90 12,30 11,85

3 Sperlich Charlotta 2016 13,10 12,50 12,50 12,95

4 Kuper Stella 2017 11,75 12,25 11,65 12,00

5 Seidlitz Maja 2017 12,25 12,25 12,05 12,15

38,20 37,00 36,85 37,25 149,30 5

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Ackermann Edda 2017 12,15 11,10 12,05 11,35

2 Eslaikh Isabel 2017 11,90 9,60 12,60 11,85

3 Buschmann Lara 2016 12,10 11,20 12,75 12,60

4 Hagemeister Elly 2016 12,00 10,85 12,90 12,75

5 Klotz Leni 2016 12,85 11,30 12,55 12,95

37,10 33,60 38,25 38,30 147,25 6

SV Tresenwald Machern 

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Mahn Ella 2017 12,25 10,75 11,20 11,45

2 Vogel Fredericke 2017 11,25 12,10 11,95 11,55

3 Langer Lisa 2017 12,55 11,55 12,20 12,30

4 Weber Tanja 2016 12,20 12,05 11,85 11,45

5 Knöfel Henriette 2016 12,30 12,35 12,35 12,50

37,10 36,50 36,50 36,35 146,45 7



Mini-Turnbezirksspiele am 13.09.2025 in Falkenhain

Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 8 weiblich

Hofmann Greta Henrike TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 13,05 12,65 12,25 12,65 50,60 1

Kühn Evelin Turbine Leipzig 2017 12,15 12,55 12,70 12,60 50,00 2

Meyer Marla TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 12,25 12,90 12,35 12,50 50,00 2

Böhme Lucy Falkenhainer SV 1898 2017 12,90 12,35 12,40 12,30 49,95 4

Seufert Paula TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 12,95 12,20 12,15 12,45 49,75 5

Kühn Luise Turbine Leipzig 2017 12,60 11,30 12,75 12,40 49,05 6

Böhme Lea Turbine Leipzig 2017 12,00 12,20 12,40 12,25 48,85 7

Seidlitz Maja HSG DHfK Leipzig 2017 12,25 12,25 12,05 12,15 48,70 8

Langer Lisa SV Tresenwald Machern 2017 12,55 11,55 12,20 12,30 48,60 9

Rüdiger Paula Turbine Leipzig 2017 12,50 10,40 12,15 12,75 47,80 10

Kuper Stella HSG DHfK Leipzig 2017 11,75 12,25 11,65 12,00 47,65 11

Vogel Fredericke SV Tresenwald Machern 2017 11,25 12,10 11,95 11,55 46,85 12

Ackermann Edda Oschatzer TV 1847 2017 12,15 11,10 12,05 11,35 46,65 13

Lickfeldt Clara Falkenhainer SV 1898 2017 12,20 11,50 11,00 11,35 46,05 14

Eslaikh Isabel Oschatzer TV 1847 2017 11,90 9,60 12,60 11,85 45,95 15

Mahn Ella SV Tresenwald Machern 2017 12,25 10,75 11,20 11,45 45,65 16

Leip Frieda Oschatzer TV 1847 2017 12,65 10,00 11,10 11,55 45,30 17

AK 9 weiblich

Steinberg Amelia TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,85 12,50 12,75 13,30 51,40 1

Sperlich Charlotta HSG DHfK Leipzig 2016 13,10 12,50 12,50 12,95 51,05 2

Podstufka Emma Falkenhainer SV 1898 2016 12,85 12,50 12,55 12,80 50,70 3

Brusberg Hannah Falkenhainer SV 1898 2016 13,40 12,15 12,30 12,35 50,20 4

Richter Milla TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,85 12,70 12,70 11,90 50,15 5

Drews Maria Elisabeth TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,35 12,65 12,40 12,70 50,10 6

Dittrich Tamina TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 13,05 11,55 12,60 12,75 49,95 7

Klotz Leni Oschatzer TV 1847 2016 12,85 11,30 12,55 12,95 49,65 8

Seidel Lieselotte TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,90 11,60 12,35 12,70 49,55 9

Handau Elli Falkenhainer SV 1898 2016 12,95 12,35 12,15 12,05 49,50 10

Knöfel Henriette SV Tresenwald Machern 2016 12,30 12,35 12,35 12,50 49,50 10

Mock Klara HSG DHfK Leipzig 2016 12,85 11,90 12,30 11,85 48,90 12

Buschmann Lara Oschatzer TV 1847 2016 12,10 11,20 12,75 12,60 48,65 13

Hagemeister Elly Oschatzer TV 1847 2016 12,00 10,85 12,90 12,75 48,50 14

Geschke Emma TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 13,00 10,35 12,50 12,65 48,50 14

Zocher Leni Turbine Leipzig 2016 12,50 12,30 12,00 11,60 48,40 16

Böhme Ria TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,00 11,40 12,30 12,35 48,05 17

Weber Tanja SV Tresenwald Machern 2016 12,20 12,05 11,85 11,45 47,55 18

Uhlemann Anna HSG DHfK Leipzig 2016 11,95 10,75 11,20 12,15 46,05 19
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Pflicht AK 8/9 männlich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Schwan Daniel 2017 11,55 12,10 12,70 12,50 12,30 12,40

2 Bröske Leonard 2017 11,80 12,10 13,00 12,70 13,20 12,80

3 Mudryk Maximilian 2017 12,60 13,00 12,25 13,65 13,50 12,30

4 Herberger August 2017 12,60 11,90 13,35 12,85 13,00 13,20

5 Wolfram Frederik 2017 13,05 13,50 13,50 13,50 13,70 13,45

38,25 38,60 39,85 40,00 40,40 39,45 236,55 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Oschütz Anton 2016 12,05 11,40 13,00 13,45 13,50 13,20

2 Huster Stuart 2017 9,70 10,00 11,80 11,60 11,95 11,45

3 Eifert Ludwig 2017 10,55 9,75 10,50 11,10 11,15 11,30

4 Schramm Maximilian 2017 11,30 8,60 12,20 13,25 13,00 12,70

5 Geisler Johann 2016 12,20 11,10 11,40 13,15 13,00 12,30

35,55 32,50 37,00 39,85 39,50 38,20 222,60 2

Oschatzer Turnverein 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Birnbaum Vincent 2016 12,20 10,05 12,15 11,80 13,10 12,25

2 Dressler Niklas 2017 10,00 10,90 12,00 11,50 12,80 12,80

3 Zeisig Emil 2017 12,25 9,20 12,60 11,50 12,80 12,25

4 Thümmler Janosch 2017 11,80 10,00 11,90 12,05 13,30 12,80

5 Berger Ole 2017 12,85 8,70 9,35 12,30 13,50 12,20

37,30 30,95 36,75 36,15 39,90 37,85 218,90 3

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Billing Mattis 2016 12,35 10,80 12,65 13,20 12,45 12,15

2 Adler Jeremias 2016 10,30 10,20 10,85 10,75 11,50 12,00

3 Frerk Edgar 2017 9,60 6,80 10,30 11,30 11,60 10,50

4 Maiwald Malte 2017 10,90 11,10 11,45 11,80 12,80 11,35

5 Nußbaum Yuri 2018 12,00 10,95 12,30 11,60 13,30 11,70

35,25 32,85 36,40 36,60 38,55 35,85 215,50 4

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Böcker Anton 2017 10,75 5,30 10,85 11,60 12,25 11,00

2 Schlegel Moritz 2017 9,95 6,45 11,05 11,70 12,40 12,40

3 Lentze Mats 2017 8,55 10,15 9,20 11,80 12,40 12,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,25 21,90 31,10 35,10 37,05 35,40 189,80 5
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Name Vorname Verein Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 8 männlich

Wolfram Frederik HSG DHfK Leipzig 2017 13,05 13,50 13,50 13,50 13,70 13,45 80,70 1

Mudryk Maximilian HSG DHfK Leipzig 2017 12,60 13,00 12,25 13,65 13,50 12,30 77,30 2

Herberger August HSG DHfK Leipzig 2017 12,60 11,90 13,35 12,85 13,00 13,20 76,90 3

Bröske Leonard HSG DHfK Leipzig 2017 11,80 12,10 13,00 12,70 13,20 12,80 75,60 4

Schwan Daniel HSG DHfK Leipzig 2017 11,55 12,10 12,70 12,50 12,30 12,40 73,55 5

Nußbaum Yuri TV Markkleeberg von 1871 2018 12,00 10,95 12,30 11,60 13,30 11,70 71,85 6

Thümmler Janosch Oschatzer Turnverein 1847 2017 11,80 10,00 11,90 12,05 13,30 12,80 71,85 6

Schramm Maximilian TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 11,30 8,60 12,20 13,25 13,00 12,70 71,05 8

Zeisig Emil Oschatzer Turnverein 1847 2017 12,25 9,20 12,60 11,50 12,80 12,25 70,60 9

Dressler Niklas Oschatzer Turnverein 1847 2017 10,00 10,90 12,00 11,50 12,80 12,80 70,00 10

Maiwald Malte TV Markkleeberg von 1871 2017 10,90 11,10 11,45 11,80 12,80 11,35 69,40 11

Berger Ole Oschatzer Turnverein 1847 2017 12,85 8,70 9,35 12,30 13,50 12,20 68,90 12

Huster Stuart TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 9,70 10,00 11,80 11,60 11,95 11,45 66,50 13

Eifert Ludwig TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 10,55 9,75 10,50 11,10 11,15 11,30 64,35 14

Lentze Mats Falkenhainer SV 1898 2017 8,55 10,15 9,20 11,80 12,40 12,00 64,10 15

Schlegel Moritz Falkenhainer SV 1898 2017 9,95 6,45 11,05 11,70 12,40 12,40 63,95 16

Böcker Anton Falkenhainer SV 1898 2017 10,75 5,30 10,85 11,60 12,25 11,00 61,75 17

Frerk Edgar TV Markkleeberg von 1871 2017 9,60 6,80 10,30 11,30 11,60 10,50 60,10 18

AK 9 männlich

Oschütz Anton TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,05 11,40 13,00 13,45 13,50 13,20 76,60 1

Billing Mattis TV Markkleeberg von 1871 2016 12,35 10,80 12,65 13,20 12,45 12,15 73,60 2

Geisler Johann TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,20 11,10 11,40 13,15 13,00 12,30 73,15 3

Birnbaum Vincent Oschatzer Turnverein 1847 2016 12,20 10,05 12,15 11,80 13,10 12,25 71,55 4

Adler Jeremias TV Markkleeberg von 1871 2016 10,30 10,20 10,85 10,75 11,50 12,00 65,60 5

Rische Maximilian Oschatzer Turnverein 1847 2016 11,90 6,95 9,70 11,90 12,50 12,25 65,20 6



Mini-Turnbezirksspiele am 13.09.2025 in Falkenhain

Pflicht AK 10/11 weiblich

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Tonscheidt Selma 2014 13,45 13,80 13,30 13,60

2 Magunia Kiara 2014 13,75 13,50 12,90 13,65

3 Golser Paula 2014 13,15 13,40 12,65 13,30

4 Edelmann Emily 2014 13,50 13,65 12,90 13,60

5 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

40,70 40,95 39,10 40,85 161,60 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 SchreckenbergerZora 2015 13,20 12,90 12,65 13,30

2 Eichhorn Vilma 2014 13,00 13,10 12,90 13,85

3 Wuttke Madita-Katharina 2014 13,85 11,50 13,40 14,15

4 Antal Helene 2014 10,40 13,70 11,65 13,50

5

40,05 39,70 38,95 41,50 160,20 2

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Nußbaum Helia 2015 13,25 13,00 12,25 13,65

2 Klunker Isabella 2016 14,05 14,30 11,60 13,30

3 Schindler Mila 2015 13,45 12,90 12,20 13,50

4 Winzer Greta 2015 3,50 11,00 12,20 13,35

5 Hartleb Magdalena 2014 13,85 12,90 12,95 13,50

41,35 40,20 37,40 40,65 159,60 3

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Henning Cheyenne 2015 12,80 12,80 11,80 12,45

2 Ulrich Anni 2014 13,15 13,70 11,30 13,30

3 Knoth Nele 2014 12,50 10,20 12,15 13,10

4 Loth Alessia 2015 12,65 13,40 12,60 11,85

5    0,00 0,00 0,00 0,00

38,60 39,90 36,55 38,85 153,90 4



Mini-Turnbezirksspiele am 13.09.2025 in Falkenhain

Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 10 weiblich

Klunker Isabella TV Markkleeberg von 1871 2016 14,05 14,30 11,60 13,30 53,25 1

Nußbaum Helia TV Markkleeberg von 1871 2015 13,25 13,00 12,25 13,65 52,15 2

Schindler Mila TV Markkleeberg von 1871 2015 13,45 12,90 12,20 13,50 52,05 3

Schreckenberger Zora TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 13,20 12,90 12,65 13,30 52,05 3

Simlak Milena Oschatzer Turnverein 1847 2015 12,30 13,10 12,10 13,05 50,55 5

Loth Alessia Falkenhainer SV 1898 2015 12,65 13,40 12,60 11,85 50,50 6

Henning Cheyenne Falkenhainer SV 1898 2015 12,80 12,80 11,80 12,45 49,85 7

Buche Nala Oschatzer Turnverein 1847 2015 12,05 9,65 11,95 12,35 46,00 8

Winzer Greta TV Markkleeberg von 1871 2015 3,50 11,00 12,20 13,35 40,05 9

AK 11 weiblich

Tonscheidt Selma Turbine Leipzig 2014 13,45 13,80 13,30 13,60 54,15 1

Magunia Kiara Turbine Leipzig 2014 13,75 13,50 12,90 13,65 53,80 2

Edelmann Emily Turbine Leipzig 2014 13,50 13,65 12,90 13,60 53,65 3

Hartleb Magdalena TV Markkleeberg von 1871 2014 13,85 12,90 12,95 13,50 53,20 4

Wuttke Madita-Katharina TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 13,85 11,50 13,40 14,15 52,90 5

Eichhorn Vilma TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 13,00 13,10 12,90 13,85 52,85 6

Golser Paula Turbine Leipzig 2014 13,15 13,40 12,65 13,30 52,50 7

Ulrich Anni Falkenhainer SV 1898 2014 13,15 13,70 11,30 13,30 51,45 8

Antal Helene TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 10,40 13,70 11,65 13,50 49,25 9

Knoth Nele Falkenhainer SV 1898 2014 12,50 10,20 12,15 13,10 47,95 10


